
VIERNES SÁBADO DOMINGO
HORA HORA HORA

CB PILAS MERGABLO CB UTRERA EL TOYO TORREMOLINOS CDB ADRA TEATINOS GMASB CB ANDÚJAR LINABASKET CB ARMILLA

OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

TORREMOLINOS CIUDAD DE HUELVA TEATINOS S. FELIPE NERI CDB CABRA MERGABLO FUENTE PALMERA EL TOYO CDB CABRA CDB ADRA FUENTE PALMERA

OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

GMASB FUENTE PALMERA CB ARMILLA CB LEPE ALIUS GMASB LINABASKET CB UTRERA CB PILAS CB LEPE ALIUS CB UTRERA CIUDAD DE HUELVA

OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

EL TOYO LINABASKET CDB ADRA CB ANDÚJAR CB PILAS CIUDAD DE HUELVA CB ARMILLA TORREMOLINOS S. FELIPE NERI TEATINOS MERGABLO

OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA BLANCA OSCURA

FEMENINO MASCULINO
ALMERÍA ALMERÍA
CÁDIZ CÁDIZ
CÓRDOBA CÓRDOBA
GRANADA GRANADA  
HUELVA HUELVA
JAÉN JAÉN
MÁLAGA MÁLAGA
SEVILLA SEVILLA

NOMBRE

ARMARIOS CABELLO.COM - CABRA

CB LEPE ALIUS RODOLIA
CB ANDUJAR

CASH BELTRAN MIRAMAR TORREMOLINOS
CB PILAS

NOMBRE

CD SAN FELIPE NERI 2013

ASESORÍA JUAN BAUTISTA GMASB CB ARMILLA

11:10 (P2)

16:30 
(P2)

17:40 
(P2)

18:50 
(P2)

10:00 (P2)

HORA

09:30 
(P1)

13:30 
(P1)

20:00 
(P2) 13:30 (P2)

09:30 
(P2)

FEMENINO MASCULINO

10:40 
(P2)

11:50 
(P2)

13:00 
(P2)

13:00 
(P1)

20:00 
(P1)

11:50 
(P1)

ALVA MERGABLO

MASCULINO

23 AL 25  DE JUNIO DE 2023

MASCULINO

10:40 
(P1)

16:30 
(P1)

17:40 
(P1)

10:00 
(P1)

18:50 
(P1)

FEMENINOHORA

11:10 
(P1)

EDM TEATINOS

VI COPA DE ANDALUCIA PREMINIBASKET "VALORCESTO"

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA  (CÁDIZ)

12:20 
(P1)

HORA FEMENINO

12:20 (P2)

CB UTRERA

CDB ADRAEL TOYO PESCADERÍA DANIEL

CIUDAD DE HUELVA

TEPLISUR CB FUENTE PALMERA

MAR FOTOVOLTAICAS LINABASKET R.


