

## VI COPA DE ANDALUCIA PREMINIBASKET "VALORCESTO"

## 23 AL 25 DE JUNIO DE 2023





VIERNES					
HORA	FEMENINO	HORA	MASCULINO		
16:30	CB PILAS	16:30	MERGABLO	CB UTRERA	
(P1)	OSCURA	(P2)	BLANCA	OSCURA	
17:40	TORREMOLINOS	17:40 (P2)	CIUDAD DE HUELVA	TEATINOS	
(P1)	OSCURA		BLANCA	OSCURA	
18:50	GMASB	18:50	FUENTE PALMERA	CB ARMILLA	
(P1)	OSCURA	(P2)	BLANCA	OSCURA	
20:00	EL TOYO	20:00	LINABASKET	CDB ADRA	
(P1)	OSCURA	(P2)	BLANCA	OSCURA	

SÁBADO					
HORA	FEMENINO		HORA	MASCULINO	
10:00	EL TOYO	TORREMOLINOS	10:00 (P2)	CDB ADRA	TEATINOS
(P1)	BLANCA	<i>OSCURA</i>		BLANCA	OSCURA
11:10	S. FELIPE NERI	CDB CABRA	11:10 (P2)	MERGABLO	FUENTE PALMERA
(P1)	BLANCA	<i>OSCURA</i>		BLANCA	OSCURA
12:20	CB LEPE ALIUS	GMASB	12:20 (P2)	LINABASKET	CB UTRERA
(P1)	BLANCA	OSCURA		BLANCA	OSCURA
13:30 (P1)	CB ANDÚJAR	CB PILAS	13:30 (P2)	CIUDAD DE HUELVA	CB ARMILLA
	BLANCA	OSCURA	10.00 (1 2)	BLANCA	OSCURA

	DOMINGO					
	HORA	FEMENINO		HORA	MASCULINO	
3	09:30	GMASB	CB ANDÚJAR	09:30 (P2)	LINABASKET	CB ARMILLA
	(P1)	BLANCA	OSCURA		BLANCA	OSCURA
IERA	10:40 (P1)	EL TOYO	CDB CABRA	10:40 (P2)	CDB ADRA	FUENTE PALMERA
		BLANCA	OSCURA		BLANCA	OSCURA
A	11:50	CB PILAS	CB LEPE ALIUS	11:50 (P2)	CB UTRERA	CIUDAD DE HUELVA
	(P1)	(P1) BLANCA	OSCURA		BLANCA	OSCURA
Α	13:00	TORREMOLINOS	S. FELIPE NERI	13:00	TEATINOS	MERGABLO
	(P1)	BLANCA	OSCURA	(P2)	BLANCA	OSCURA



FEMENINO	NOMBRE	MASCULINO	NOMBRE
ALMERÍA	EL TOYO PESCADERÍA DANIEL	ALMERÍA	CDB ADRA
CÁDIZ	CD SAN FELIPE NERI 2013	CÁDIZ	ALVA MERGABLO
CÓRDOBA	ARMARIOS CABELLO.COM - CABRA	CÓRDOBA	TEPLISUR CB FUENTE PALMERA
GRANADA	ASESORÍA JUAN BAUTISTA GMASB	GRANADA	CB ARMILLA
HUELVA	CB LEPE ALIUS RODOLIA	HUELVA	CIUDAD DE HUELVA
JAÉN	CB ANDUJAR	JAÉN	MAR FOTOVOLTAICAS LINABASKET R.
MÁLAGA	CASH BELTRAN MIRAMAR TORREMOLINOS	MÁLAGA	EDM TEATINOS
SEVILLA	CB PILAS	SEVILLA	CBUTRERA













